
Dělnická 213/12

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 26284146
DIČ: CZ26284146

Hlinky 40/102

Dodavatel: 

603 00 Brno

OR-NEXT spol. s r.o.

Operátor ICT, a.s.

Číslo dokladu: 220311
Sklad: 999
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady:

Dodání dodavatelem
Platebním příkazem

Implementace nové EUD na portál praha.e
03.14.01

Objednávka: 500220311

OBJEDNÁVKA

500220311
ČÍSLO

Datum pořízení dokladu: 01.06.2022
Datum termínu dodávky:

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnosti:
Datum zveřejnění:

Termín splatnosti:

Objednáváme u vás Implementaci nové EUD na portál praha.eu
Obsah objednávky

Dělnická 213/12

Dodací adresa:

170 00 Praha

Operátor ICT, a.s.

02795281IČO: CZ02795281DIČ:

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Analýza řešení (Analýza nového řešení EUD) 26 240,0013 120,002,00

Návrh nového iFrame
(Grafická část na straně portálu praha.eu, úprava layout)

26 240,0013 120,002,00

Úprava Kaskádových stylů (CSS)
(zejména rozšíření o responzivní CSS)

65 600,0013 120,005,00

Úprava šablon jNP 52 480,0013 120,004,00

Otestování 13 120,0013 120,001,00

Nasazení na produkci 13 120,0013 120,001,00

196 800,0015,00

Garant: 
Schválil: 
Schválil: 

Celkem bez DPH 196 800,00CZK

Celkem s DPH CZK 238 128,00

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by mohlo být vnímáno jako
přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Smluvní strany se
rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí
neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. 
Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení.

Při porušení smluvního vztahu je smluvní strana oprávněna odstoupit od této objednávky, bude-li smluvní strana pravomocně odsouzena pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání smluvní strany, zavazuje se
smluvní strana o tomto bez zbytečného odkladu  písemně informovat.

Vystavil: Havlová Lucie Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 1 z 1
Objednávka:  500220311

•• li■ 
OPERÁTOR ICT 

r scHVÁt.EII~} 
·---·· 

DJD 
BIii 
OPERÁTORICT 




